平成 22 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 ダイダン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 菅 谷  節

（コード番号：1980 東証・大証第 1 部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員業務本部長 西 内 義 充

（TEL．06－6447－8003）

（URL http://www.daidan.co.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 5 月 13 日の決算発表時に公表いたしました平成 23 年 3 月期第 2 四半期

累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）の連結業績予想および個別業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 23 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 56,000 700 700 250 5.59

今回修正予想（B） 46,600 △510 △440 △540 △12.10

増減額（B－A） △9,400 △1,210 △1,140 △790 －

増減率（％） △16.8 － － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 53,080 696 701 269 6.03

2. 平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 55,000 700 700 250 5.59

今回修正予想（B） 46,300 △500 △440 △550 △12.30

増減額（B－A） △8,700 △1,200 △1,140 △800 －

増減率（％） △15.8 － － － －

3. 修正の理由

受注工事高は、前回公表値 56,000 百万円に対し、54,000 百万円程度となる見通しです。

売上高並びに利益面につきましては、受注工事高が前回公表値から 2,000 百万円減少したことと、第 2 四半

期連結累計期間末時点における工事の進捗が当初想定まで進まなかったこと等により、営業利益、経常利益及

び当期純利益とも前回公表値を下回ることとなりました。

業績修正は、おもに連結財務諸表提出会社（当社）の修正によるものです。

4. 通期業績予想について

通期業績予想につきましては、当社を取り巻く今後の経済情勢および市場動向等を勘案し、平成 22 年 11 月

9 日に予定しております第 2 四半期決算発表時に公表する予定です。

（注）上記の業績予想の修正につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、業績予想数値と異なる場合があります。

以上